| CUENTA JUSTIFICATIVA DE LOS GASTOS DE LOS GRUPOS POLITICOS MUNICIPALES

|Grupo Municipal:|Socialista-PSOE

[ ANO: [ 2021 |
FECHA (dd/mm) |CONCEPTO GASTOS | INGRESOS SALDO
TOTALES ACUMULADOS| 18.973,24 62.711,98 43.738,74
1-ene.-21 Remanente de 2020 30.816,05 30.816,05
4-ene.-21 Comisién mantenimiento cta. Unicaja 21,00 30.795,05
11-ene.-21 Amazon. Adaptador 39,99 30.755,06
Devoluciéon Amazon (Ftra micréfono inalambrico
12-ene.-21 abonado el 26-11-2020) -179,95 30.935,01
26-ene.-21 Amazon. Micréfono portatil profesional 70,85 30.864,16
26-ene.-21 Amazon. Adaptador para micréfono 17,60 30.846,56
1-feb.-21 Pago Suscripcion a "El Mundo" (7,99+0,70 gastos) 8,69 30.837,87
4-feb.-21 Devolucién Amazon (Factura Adaptador) -39,99 30.877,86
8-feb.-21 Amazon. Altavoces ordenador 43,98 30.833,88
15-feb.-21 Comercial Cuatro (copias fotocopiadora) 194,19 30.639,69
22-feb.-21 Gastos Tarjeta Unicaja 5,00 30.634,69
24-feb.-21 Asignacion del Ayto al Grupo (enero-febrero) 5.315,98 35.950,67
26-feb.-21 Tic-tac soluciones informaticas (181,50+0,70 gastos) 182,20 35.768,47
2-mar.-21 Suscripcion a "El Mundo" digital (7,99+0,70 gastos) 8,69 35.759,78
10-mar.-21 BCD Travel.Billetes de tren Madrid para Ana Redondo 62,50 35.697,28
Devolucién billetes tren Madrid BCD Travel Ana
11-mar.-21 Redondo -62,50 35.759,78
15-mar.-21  [Comercial Cuatro (copias fotocopiadora) 92,13 35.707,65
26-mar.-21 Asignacion del Ayto al Grupo marzo 2.657,99 38.365,64
Compra programa para las videoconferencias ZOOM
31-mar.-21  |(139,90+0,70) 140,60 38.225,04
4-abr.-21 Comisién mantenimiento cta. Unicaja 21,00 38.204,04
6-abr.-21 Suscripcion a "El Mundo" digital (7,99+0,70 gastos) 8,69 38.195,35
Transferencia importe suscripcion anual a "El Norte de
15-abr.-21 Castilla" digital 246,96 37.948,39
15-abr.-21 Gastos tranferencia suscripcion El Norte de C. 0,30 37.948,09
El Corte Inglés (maquina de fotos canon, tarjeta de
15-abr.-21 memoria y funda maquina) + gastos 826,68 37.121,41
15-abr.-21 Comercial Cuatro (mantenimiento) 235,95 36.885,46
19-abr.-21 Amazon. Bateria camara de fotos 51,00 36.834,46
28-abr.-21 Asignacién del Ayuntamiento al Grupo abril 2.657,99 39.492,45
Amazon. Adaptador de 1/4" a 1/8", conector estéreo de
6,35 mm a conector de cable de autio TRRS macho de
28-abr.-21 3,5 mm para amplificadores 10,88 39.481,57
Amazon. Micréfono 53,00€; Adaptador 12,90€,
28-abr.-21 Adaptador teléfono 9,99€ y Adaptador teléfono 6,99€) 82,88 39.398,69
Amazon. Tiras sujeta cables 8,26€, Cable alargador
3-may.-21 14,50€ y Bolsa Accesorios 9,99€. Total 32.75€ 32,75 39.365,94
4-may.-21 Suscripcion a "El Mundo" digital (7,99+0,70 gastos) 8,69 39.357,25
Amazon. Cable alargador Mini Jack para micréfono de
5-may.-21 videocamara 14,50 39.342,75
Devolucion. Amazon Cable alargador mini Jack para
12-may.-21 micréfono videocamara -14,50 39.357,25
17-may.-21  |Comercial Cuatro (copias fotocopiadora) 44 A7 39.312,78
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25-may.-21  |Asignacion del Ayuntamiento al Grupo mayo 2.657,99 41.970,77
31-may.-21  |Reprografia Croquis (cartel carton pluma) 5,00 41.965,77
2-jun.-21 Suscripcion a "El Mundo" digital (7,99+0,70 gastos) 8,69 41.957,08
Media Markt. Ordenador portatil, office y adaptador usb-c
22-jun.-21 (1147,59 + 0,7gastos) 1.148,29 40.808,79
Amazon. Funda, cubierta de plastico, Funda portatil
23-jun.-21 (12,96+12,39= 25,35) 25,35 40.783,44
30-jun.-21 Amazon. Adaptador Multi-puertos 73,62 40.709,82
30-jun.-21 Devolucién. Media Markt adaptador -49,59 40.759,41
2-jul.-21 Suscripcion a "El Mundo" digital (7,99+0,70 gastos) 8,69 40.750,72
4-jul.-21 Gastos mantenimiento cuenta Unicaja 15,00 40.735,72
5-jul.-21|Reprografia Croquis (cartel cartén pluma) 6,50 40.729,22
6-jul.-21]Asignacién del Ayuntamiento al Grupo junio 2.657,99 43.387,21
7-jul.-21|Papeleria Ambrosio Rodriguez (DNA4 cartén rojo) 8,65 43.378,56
9-jul.-21]|Reprografia Croquis paquete folios rojo DNA 4 12,00 43.366,56
15-jul.-21|Comercial Cuatro (copias fotocopiadora) 99,11 43.267,45
26-jul.-21|Asignacion del Ayuntamiento al Grupo mes de julio 2.657,99 45.925,44
3-ago.-21|Suscripcidn a "El Mundo" digital (7,99+0,70 gastos) 8,69 45.916,75
Media Markt. Television y soporte (704,65+48,07+0,70
13-ago.-21|de gastos. Total 753,42 753,42 45.163,33
18-ago.-21|Delio Guerro. Encuadernadora Espiral metal 193,50 44.969,83
24-ago.-21|Asignacion del Ayto al Grupo mes de agosto 2.657,99 47.627,82
2-sep.-21[Suscripcién a "El Mundo" digital (7,99+0,70 gastos) 8,69 47.619,13
15-sep.-21|Dinahosting. Renovacién del dominio.es (16,94+0,70) 17,64 47.601,49
17-sep.-21|Comercial Cuatro. (copias fotocopiadora) 134,66 47.466,83
Asignacion del Ayuntamiento al Grupo mes de
22-sep.-21|septiembre 2.657,99 50.124,82
24-sep.-21|Madison. Estudio sociol6gico 8.742,95 41.381,87
4-oct.-21|Comision mantenimiento cta. Unicaja 15,00 41.366,87
4-oct.-21|Suscripcion a "El Mundo" digital (7,99+0,70 gastos) 8,69 41.358,18
Tic-tac soluciones informaticas (dominio anual web
13-oct.-21((87.12+0,70) 87,82 41.270,36
FNAC Valladolid. Cable Apple Lightning to 3.5 mm
18-oct.-21|headphone 10,99 41.259,37
20-oct.-21|Asignacion del Ayuntamiento al Grupo mes de oct. 2.657,99 43.917,36
2-nov.-21[Suscripcién a "El Mundo" digital (7,99+0,70 gastos) 8,69 43.908,67
3-nov.-21]Amazon. Puntero laser Digital 28,84 43.879,83
4-nov.-21|CILSTAT. Elaboracién base de datos 4.840,00 39.039,83
5-nov.-21|Papeleria Croquis (Folios color rojo) 15,00 39.024,83
8-nov.-21[Kiosco y Mé&s. Suscripcion anual digital de El Pais 163,03 38.861,80
8-nov.-21|Gastos Unicaja por gestion transferencia a Kiosco y Mas. 0,39 38.861,41
15-nov.-21|Comercial Cuatro (copias fotocopiadora) 193,52 38.667,89
Factura Microsoft (Microsort 365 personal) (69+0,70
24-nov.-21|gastos) 69,70 38.598,19
29-nov.-21|Asignacidn del Ayuntaniento al Grupo mes de noviembre 2.657,99 41.256,18
2-dic.-21|Suscripcién a "El Mundo" digital (7,99+0,70 gastos) 8,69 41.247,49
16-dic.-21|Folder Papeleria (Pizarra y rotuladores) 34,81 41.212,68
16-dic.-21|El Corte Inglés ( Ratdn y cable) 32,98 41.179,70
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23-dic.-21|Asignacion del Ayuntamiento al Grupo mes de diciembre 2.658,04 43.837,74
Amazon. Estabilizador en tres ejes con triponde para
26-dic.-21|smartphones 99,00 43.738,74
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